
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-Ф3 «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело № 077/01/14.8-20446/2020 по признакам нарушения
ООО «ГПМ Развлекательное телевидение» (место нахождения: 129272,
г. Москва, Трифоновская ул, д. 57А, эт. 7, оф. 7-16; ОГРН 1157746132136,
ИНН 7703071777), ООО «УМА.ТЕХ» (место нахождения: 129272, г. Москва,
Трифоновская ул, д. 57А, эт. 8, оф. 8-01; ОГРН 5177746031370,
ИНН 7743228142) статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 № 135�Ф3
«О защите конкуренции».

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/14.8-20446/2020
о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в
составе:

председатель Комиссии:

Олейник П.В. — заместитель руководителя;

члены Комиссии:

Уварова  Н.С. — начальник отдела контроля за рекламной деятельностью
и пресечения недобросовестной конкуренции;

Шилова Т.А. — заместитель начальника отдела контроля за рекламной
деятельностью и пресечения недобросовестной конкуренции;

Почекутова А.А. — главный специалист-эксперт отдела контроля
за рекламной деятельностью и пресечения недобросовестной
конкуренции;

Чидаткина К.В. — главный специалист-эксперт отдела контроля за
рекламной деятельностью и пресечения недобросовестной
конкуренции;

Павловский Д.О. — ведущий специалист-эксперт правового отдела;

Шипицына М.А. — специалист 1 разряда отдела контроля за рекламной
деятельностью и пресечения недобросовестной конкуренции.

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя



руководителя П.В. Олейника.

 

 

 

Руководитель

 

Е.А. Соловьева

 


